Zalacznik nr 5

do ogtoszenia 0 otwartym konkursie ofert
na realizacj¢ zadan publicznych

w roku 2020

ZESTAWIENIE ZBIORCZE OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT

L.p.

Nazwa oferenta

Nr
oferty

Nazwa zadania

Tytul oferty

Srednia ilo§¢ punktéw przyznana
przez poszczeg6lnych czlonkow

komisji konkursowej

1

2

3

4

5

Razem

Srednia
arytmety
CZna

Proponowana
kwota dotacji




Podpisy cztonkow komisji :



